A czimereslevél szövege a következő : 
Commissio propria domini regis. 
Mathias dci gratia rex Hungarie, Bohemie etc. Fideli 

nostro dilecto venerabili et magnifico Vrbano de Nagh-
lwche preposito ecclesire sancti Nicolai episcopi de Alba, 
thesaurario nostro, salutem etgratiam nostram regiam et 
omne bonum. Etsi regibus principibusque terrarum ea 
precipue virtus natural iter inesse debeat, ut cunctorum 
fideliter sibi obsequentium actus et mérita dignis pro-
sequantur retributionibus, eos tamen quos intégra fides, 
virtus commendabilis prémium excellens digniores 
efficiunt, ampliori debent amplecti benivolentia, pre-
stantiori prosequi munere gratiarum ; sic enim et prin-
cipum laudabitur prudentia et subditorum anirni ad 
obsequia regia ferventiores redduntur. Hinc est igitur, 
quod cum tu fidelis nobis sincere dilecte, prout expe-

1 Turul, 1889. évf., 78. s köv. 11. 

rienta propria nostra de te maiestati nostre testimo-
nium reddit, ab ineunte etate tua servitiis nostris re-
galibus applicueris et curiam nostram regiam secutus 
fueris, omni fidei constanter et magna fidelitatis per-
severentia continue nobis et lateri nostro adhe-
rendo in cunctis rebus nostris prosperis scilicet 
et adversis, ita fideliter et ita sinceriter maies-
tati nostre et sacre regni nostri Hungarie corone 
servivisti, ut te nobis undique gratum reddideris et 
acceptum personam, quam tuam laudibus decorandam 
ac mérita tua totiens accumulata digne a nobis p:e-
mianda comparasti. Quorum omnium intuitu volentes 
et nos tibi nostre regalis munificentie benivolentiam 
ostendere singularem, hec arma seu nobilitatis insig-
nia, videlicet clipeum manerie bipartitum, rubeo sci-
licet superius et celestino inferius coloribus indirecte 
per medium sibi inmediate correspondentibus distin-
ctum ; in quo equidem clipeo ipso colore rubeo leonem 
album, capiti sublimato, ore aperto ac cauda in altum 
supra dorsum erecta, tenendo in pedibus anterioribus 
aureum pomum; ac supra clipeum galeam retropendiis 
vestitam et supra galeam stellam unam auream cum sex 
radiis refulgentem; in inferori autem parte ipsius clipei 
super colore celestino aliam stellam auream, cum eis-
dem sex radiis micantem, prout et quemadmodum in 
capite presentium litterarum nostrarum sibi appropriatis 
coloribus pictoria arte expressius et distinctius figurata 
sunt et depicta, tibi et per te nobilibus Blasio et Johanni 
carnalibus, necnon Francisco filio quondam Benedicti 
fratrueli, fratribus tuis eorundemque heredibus et pos-
teritatibus universis ex certa nostre maiestatis scientia 
dedimus, donavimus et contulimus, immo damus, dona-
mus et conferimus, ut tu dictique fratres tui ac eorun-
dem heredes et posteritates universe, a modo impo-
sterum perpetuis semper futuris temporibus arma seu 
nobilitatis insignia memorata et hic depicta instar 
aliorum nobilium regni nostri armis utentium, ubique 
in preliis, duellis, hastitudiis, torneamentis et cunctis 
aliis actibus rebusque ac exercitiis militaribus, item 
sigillis, anulis, velis, cortinis et papilionibus vestris, 
sub mere et sincere ac vere nobilitatis titulo omni-
busque aliis libertatum prerogativis et privilegiis, 
quibus alii nobiles regni nostri armis utentes gau-
dent et fruuntur, quolibet consuetudine vel de iure 
ferre, gestare ac eis in omnibus uti et gaudere possis 
et valeas, possintque et valeant fratres tui prescripti 
ac eorundem heredes posteritatesque et successores 
universi, tantoque ampliori studio erga regium hono-
rem et statum tua fratrumque tuorum prefatorum ac 
successorum eorundem deinceps sollidetur intentio, 
quanto vos largiori favore preventos conspicitis et 
munere gratiarum. In cuius rei memóriám firmitatem-
que perpetuam présentes litteras nostras privilégiâtes, 
pendentis sigilli nostri secreti munimine roboratas, 
duximus concedendas. Datum Bude, in festo purifica-
tionis beate Marie virginis, anno domini millesimo 
quadringentesimo octuagesimo, regnorum nostrorum 
Hungarie etc. anno vigesimo secundo, Bohemie vero 
undecimo.